
UCHWAŁA NR XVII/222/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w celu wyznaczenia obszaru 
i granic aglomeracji Poznań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) w związku z art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 310), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę współdziałania Gminy Suchy Las z Miastem Poznań, Miastem Luboń, Miastem 
i Gminą Swarzędz, Miastem i Gminą Mosina, Gminą Czerwonak, Gminą Tarnowo Podgórne, Miastem i  
Gminą Pobiedziska, Gminą Dopiewo, w celu wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Poznań. 

§ 2. Wójt Gminy Suchy Las w celu wyznaczenia aglomeracji, o której mowa w §1, zawrze porozumienie 
z Miastem Poznań i pozostałymi gminami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




